
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 76» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

 

 

П РИКА З  

 

от «25» _12_2019г. 

 

№ 225 

 

 «Об утверждении  Положения  о музее» 

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 

29.12.2012 года, приказом №       от        года, Приказом  №  418 от 17.07.2008 «О 

совершенствовании системы развития музеев. 

            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о музее   МБДОУ «ДСОВ № 76» г. Братска Иркутской  

области. 

2. Ответственным за работу в музе назначить педагога дополнительного 

образования Свердлову Елену Борисовну. 

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 76»   ____________/И.Ю.Белозерцева/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


